PORTARIA N.º 1877/2019

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando o MEMO/NH-DIRNH/Nº67/2019, da Direção-geral do câmpus Avançado Novo Hamburgo, em 02 de

julho de 2019,

R E S O L V E

Designar os servidores e membros externos abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,

comporem as Comissões de Verificação de Autodeclarados Negros (Pretos e Pardos) dos Processos Seletivos do

IFSul, no câmpus Avançado Novo Hamburgo:

Mauro Castro Martin

Gilberto Silva da Silveira – externo

Ilson J. R. da Silva – externo

Roselaine Domingos de Castro Diaz – externo

Tânia Maria Rodrigues Ferreira da Silveira - externo

Suplentes:

Joseida Schutt Zizemer

Lilian Aires Schwanz

​​​​​​​Nei Jairo Fonseca dos Santos Júnior

Pelotas, 03 de julho de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 04/07/2019 17:32:45.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 04/07/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

27652

6bea9db074

	PORTARIA N.º 1877/2019
	Documento assinado eletronicamente por: